2018 年 8月 10 日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役 西江 肇司

（コード番号：6058 東証第一部）

問い合わせ先 執行役員 山本 高太郎

電話番号 03-5572-6080

当社子会社の東京証券取引所への株式上場準備に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社 NewsTV（以下「NewsTV」）は、株式会社東京証券取引所（以下「東

京証券取引所」）への新規上場の申請に向けて準備を行っておりますのでお知らせいたします。

News TV は、東京証券取引所への新規上場の申請に向けて準備を進めておりますが、現時点で

は申請日は未定であり、不確定な要素も含まれておりますので、申請に向けた作業を中止する可

能性があります。

また、NewsTV による東京証券取引所への新規上場の申請が東京証券取引所の承認を受けられ

るかどうかにつきましても、同様に不確定な要素がありますので、最終的に東京証券取引所の承

認が受けられない可能性がありますことにご留意ください。

なお、本件が当社の今後の業績へ与える影響を含め、開示すべき事由が発生した際には速やか

に開示いたします。

以 上